

## Zestaw LEGO Star Wars 75288 AT-AT



Cena: 799,00 pln

### Opis produktu

Dołącz do Luke'a Skywalkera, który na Hoth walczy z generałem Veersem w potężnej maszynie AT-AT. Trzymaj się z dala od nóg tej wielkiej maszyny kroczącej. Nie daj się trafić pociskiem ze sprężynowych działek. Uważaj też na śnieżnych szturmowców, którzy pędzą do walki ścigaczem i strzelają z karabinu na trójnogu. Na pozostałych żołnierzy Imperium wystarczy miecz świetlny Luke'a. Na koniec wrzuć do AT-AT detonator termiczny, aby przewrócić tę wielką maszynę!

Kultowa maszyna krocząca AT-AT dla fanów LEGO® Star Wars™ i dynamicznej akcji

Zabawkowa maszyna krocząca AT-AT do zbudowania i odgrywania ekscytujących scen bitwy na Hoth oraz innych klasycznych historii z Gwiezdnymi Wojen, a w przerwie między starciami – ozdoba kolekcji.

Podaruj dziecku zestaw LEGO® z maszyną AT-AT (75288) i pozwól mu ponownie przeżyć bitwę o Hoth oraz inne słynne historie z trylogii Gwiezdnymi Wojen™! Uniwersalny lądowy transporter opancerzony AT-AT jest uzbrojony w sprężynowe działka i ma w środku ścigacz, a jego poszczególne sekcje otwierają się, ułatwiając zabawę. Fani docenią realistyczne detale, takie jak wciągarka, która podnosi Luke'a do góry, czy klocek udający detonator termiczny. Imperium kontra Sojusz Rebeliantów W tym emocjonującym zestawie dzieci znajdą sześć minifigurek LEGO – Luke'a Skywalkera, generała Veersa, dwóch pilotów AT-AT oraz dwóch śnieżnych szturmowców. Wszystkie postacie są uzbrojone, więc wymyślanie nowych przygód będzie bardzo łatwe: Luke ma swój miecz świetlny, a szturmowcy – karabin na trójnogu. Doskonały pomysł na prezent dla każdego kolekcjonera modeli LEGO Star Wars – można bawić się nim solo lub z przyjaciółmi. Miłość do zestawów LEGO Star Wars! Grupa LEGO od ponad dwóch dekad tworzy własne wersje kultowych statków kosmicznych, pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum Gwiezdnymi Wojen, a seria zestawów LEGO Star Wars zyskała ogromną popularność. To po prostu musi się podobać!

- Fani klasycznej trylogii Gwiezdnymi Wojen™ oraz gry wideo LEGO® Star Wars: The Skywalker Saga będą się świetnie bawić, odtwarzając historię bitwy o Hoth za pomocą szczegółowej, zbudowanej z klocków LEGO, ruchomej wersji kultowego transportera AT-AT (75288).
- Kreatywny zestaw do budowania zawiera sześć minifigurek LEGO® Star Wars™ – Luke'a Skywalkera, generała Veersa, dwóch pilotów AT-AT oraz dwóch śnieżnych szturmowców. Każda z nich ma broń, więc można od razu zabrać się do zabawy w bitwę między Imperium a Sojuszem Rebeliantów!
- AT-AT ma kokpit na trzy minifigurki LEGO®, rozkładane panele, sprężynowe miotacze, ścigacz, wciągarkę, dolny właz, przez który Luke może wrzucić detonator termiczny, oraz inne detale pozwalające na kreatywną zabawę.
- Zestaw liczy 1267 elementów i będzie świetnym prezentem na urodziny, pod choinkę albo z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w wieku od 10 lat, którzy lubią konstruktorskie wyzwania i zabawę solo lub w towarzystwie.
- AT-AT ma ok. 34 cm wysokości, 38 cm długości oraz 15 cm szerokości. Fani mogą także pokierować tym pojazdem w grze wideo

LEGO® Star Wars: The Skywalker Saga.

- Ta maszyna AT-AT nie potrzebuje baterii, bo jest zbudowana z samych klocków LEGO®, a napędza ją dziecięca kreatywność w wymyślaniu historii ze świata Gwiezdných Wojen™.
- Chcesz kupić ten zestaw konstrukcyjny miłośnikowi Gwiezdných Wojen™, który nigdy nie budował z klocków LEGO®? Bez obaw. W komplecie są szczegółowe instrukcje, więc dziecko da sobie radę z samodzielnym złożeniem tego wymagającego zestawu.
- Budowanie i zabawa kolekcjonerskimi modelami LEGO® Star Wars™ to świetne zajęcie dla fanów w każdym wieku – można odtwarzać klasyczne sceny z filmów albo wymyślać własne ciekawe misje. Każdy znajdzie w nich coś dla siebie!
- Klocki LEGO® można łączyć i rozdzielać bez wzywania na pomoc Mocy! Spełniają one najwyższe standardy branżowe, więc możesz mieć pewność, że będą do siebie doskonale pasować, a zabawa nimi nie będzie wymagała siły.
- Klocki i elementy LEGO® są badane na wiele sposobów – zrzucane, podgrzewane, zgniatanie i skręcane. Dzięki temu mamy pewność, że każdy dynamiczny zestaw Star Wars™ spełnia najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa – ziemskie i galaktyczne!

## Galeria

